
i
GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA MDOBP0099Y45

Dodatek č.5 k pojistné smlouvě č. 1690776619

Benerali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
kterou zastupuje
Ing. Ludmila Blažková, Korporátní a průmyslové pojištění a
Eva Vránová, Korporátní a průmyslové pojištění
jako pojistitel (dále jen „pojišťovna")

a

MĚSTO DOBŘÍŠ

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, Česká republika, IČO: 002 42 098
kterou zastupuje:
Ing. Pavel Svoboda, starosta města
jako pojistník (dále jen „pojistník")

uzavřeli dodatek č.5 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti
(dále jen pojistná smlouva)

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Steiner & brokers, s.r.o. se sídlem č.p. 76, 261 01
Dubno, Česká republika, IČO: 26209063, (dále jen „makléř") smlouvu, na jejímž základě je makléř oprávněn
vykonávat pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné
smlouvy.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Korporátní a průmyslové pojištění, Na Pankráci 1720/123, 140 21
Praha 4, Česká republika
Pojistník: Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, ČR

Pojistnou smlouvu vystavil Ing. Ludmila Blažková.

vi

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz

1/3

Důvěrné/ Confidential

*MDOBP0099Y45*



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

S účinností od 01.01.2023 uzavřeli Generali Česká pojišťovna, a.s. (dále jen “pojišťovna”) a MĚSTO 
DOBŘÍŠ (dále jen “pojistník”) pojistnou smlouvu č. 1690776619 o pojištění odpovědnosti (dále jen 
“pojistná smlouva”).

Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

1.
1.1.

1.2.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

Ustanovení bodu 4. se upravuje následujícím zněním:

4. Rozsah pojištění

2.

2.1.

4.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 
VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Limit/sublimit 
pojistného plnění

Rozsah pojištění / pojistné 
nebezpečí Územní rozsahSpoluúčast

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit 
škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem Česká republika20 000 000 Kč 2 500 Kč

5 000 000 Kč Česká republika. 

Česká republika

Doložka V70 Čisté finanční škody 2 500 Kč

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč

Doložka V106 Odpovědnost starostů, 
zastupitelů Česká republika

■-r-’
10 000 000 Kč 2 500 Kč

Česká republikaDoložka V107 Veřejná služba 1 000 000 Kč 5 000 Kč

Pro škody vzniklé na věcech vnesených či odložených včetně věcí odložených zaměstnanci se sjednává spoluúčast 
pojištěného ve výši 1 000 Kč.
Odchylně od článku 21 bodu 5 písm. g VPPMO-P se pojištění nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu 
způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolovaní.

2.2. Ustanovení bodu 5. se rozšiřuje o následující znění:

5.5. Doložka V107 Veřejná služba
Odchylně od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ 
právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému při 
výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnání, 
se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby.

Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti 
pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smlouvy 
o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, 
která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.

Od následující splatnosti, tj. od 01.01.2025 se ustanovení bodu 7. upravuje následovně:

7. Pojistné a jeho splatnost

7.1. Podkladem pro výpočet pojistného je počet obyvatel ke dni počátku pojištění. Zúčtování 
pojistného se neprovádí.
Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistné období bude stanoveno na základě 
aktuální výše počtu obyvatel. Za tímto účelem má pojištěný povinnost zaslat pojišťovně nejpozději 2 
měsíce před koncem pojistného období aktuální údaje.

7.2. Pojistné se sjednává jako běžné.

7.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní 
symbol číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:

2.3.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B 
1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

2/3

Důvěrné / Confidential



Roční pojistné 238 556 Kč

Splatnost čtvrletní

Výše splátky 59 639 Kč

31. 01., 01.04, 01.07. a 01.

10. jednoho a každého

pojistného roku.

Datum splatnosti

7.4. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby
související se sjednaným pojištěním.

7.5.

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek pojistné smlouvy je platný a účinný od 16.01.2024.

Poměrné pojistné v souvislosti s tímto dodatkem, za období od 16.01.2024 do 31.12.2024, ve výši
956 Kč je pojištěný povinen uhradit na účet pojišťovny do 10.02.2024.

Dodatek č.5 je nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy a je vyhotoven ve 2 stejnopisech,
z nichž jeden obdrží pojištěný a jeden pojišťovna.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

za pojistníka
MĚSTO DOBŘÍŠ

dne V Praze dne
za pojišťovnu
Generali Česká pojišťovnaa.s.

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Ing. Ludmila Blažková
Korporátní a průmyslové pojišMfl*"" IC-VS ĎfifflatUVtl

Eva Vránová
Korporátní a průmyslové pojištění

*

vJ

ff.
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B
1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential


